Curitiba, 23 de Setembro de 2020 - Edição nº 2825
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento do Patrimônio
IDMATERIA1686893IDMATERIA

DEPARTAMENTO DO PATRIMÔNIO

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 215/2020
- PROTOCOLO Nº 0025868-06.2020.8.16.6000

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ, inscrito no CNPJ sob nº
77.821.841/0001-94, com sede nesta Capital, na Praça Nossa Senhora de Salete s/
nº, CEP 80.530-190, bairro Centro Cívico, Curitiba, Paraná, neste ato representada
pela Secretária do Tribunal de Justiça, MARIA ALICE DE CARVALHO PANIZZI,
a seguir denominado DOADOR, tem justa e acordada a doação do bens móveis
especificados neste Termo com a Universidade Tecnológica Federal do Paraná -
Unidade Dois Vizinhos, inscrita no CNPJ sob nº 75.101.873/0007-85, com sede na
Estrada para Boa Esperança, Km 04, CEP 85.660-000, Comunidade São Cristóvão,
Dois Vizinhos-PR, representada por seu Diretor, Sr. EVERTON RICARDI LOZANO
DA SILVA, portador do RG 7706677-2-PR e inscrito do CPF sob nº 006.307.739-63,
denominada DONATÁRIA, consoante as cláusulas e condições seguintes:
CLÁUSULA PRIMEIRA - Neste ato, o DOADOR repassa a título de doação, os
bens de sua propriedade, livres de quaisquer ônus, atestados como inservíveis
pela Comissão de Avaliação de Bens por meio do Laudo Técnico 5562333, para a
DONATÁRIA que declara aceitá-los, na forma da lei, sendo eles os itens a seguir
especificados:

Nº Item Plaqueta Produto Modelo
1 404551 365508 Monitor de Vídeo Lenovo 19"
2 430299 382655 Monitor de Vídeo Lenovo 19"
3 430397 382753 Monitor de Vídeo Lenovo 19"
4 430400 382756 Monitor de Vídeo Lenovo 19"
5 453558 397325 Microcomputador Lenovo - M58P -

6234-E27
6 454116 397633 Microcomputador Lenovo - M58P -

6234-E27
7 455382 397819 Microcomputador Lenovo - M58P -

6234-DG2
8 455453 397890 Microcomputador Lenovo - M58P -

6234-DG2
9 452930 398147 Monitor de Vídeo Lenovo 19"
10 453197 398164 Monitor de Vídeo Lenovo 19"
11 453201 398168 Monitor de Vídeo Lenovo 19"
12 453223 398190 Monitor de Vídeo Lenovo 19"
13 453256 398223 Monitor de Vídeo Lenovo 19"
14 453864 398581 Monitor de Vídeo Lenovo 19"
15 453867 398584 Monitor de Vídeo Lenovo 19"
16 453876 398593 Monitor de Vídeo Lenovo 19"
17 453877 398594 Monitor de Vídeo Lenovo 19"
18 462470 406963 Monitor de Vídeo Lenovo 19"
19 470806 408428 Microcomputador Lenovo - M90P -

5864-B16
20 471112 408734 Microcomputador Lenovo - M90P -

5864-B16
21 471177 408799 Microcomputador Lenovo - M90P -

5864-B16
22 471180 408802 Microcomputador Lenovo - M90P -

5864-B16
23 471182 408804 Microcomputador Lenovo - M90P -

5864-B16
24 471279 408901 Microcomputador Lenovo - M90P -

5864-B16
25 471285 408907 Microcomputador Lenovo - M90P -

5864-B16
26 471286 408908 Microcomputador Lenovo - M90P -

5864-B16
27 471303 408925 Microcomputador Lenovo - M90P -

5864-B16
28 471320 408942 Microcomputador Lenovo - M90P -

5864-B16
29 471322 408944 Microcomputador Lenovo - M90P -

5864-B16
30 472234 409856 Microcomputador Lenovo - M90P -

5864-B16
31 472384 410006 Microcomputador Lenovo - M90P -

5864-B16
32 473263 410885 Monitor de Vídeo Lenovo 19"
33 473274 410896 Monitor de Vídeo Lenovo 19"
34 473830 411452 Monitor de Vídeo Lenovo 19"
35 487173 421752 Microcomputador Lenovo - M90P -

5864-BH7
36 487397 421976 Microcomputador Lenovo - M90P -

5864-BH7
37 487433 422012 Microcomputador Lenovo - M90P -

5864-BH7
38 487602 422181 Monitor de Vídeo Lenovo 19"
39 487738 422317 Monitor de Vídeo Lenovo 19"
40 487912 422491 Monitor de Vídeo Lenovo 19"

Em 16/09/2020.

MARIA ALICE DE CARVALHO PANIZZI
Secretária do Tribunal de Justiça

- 20 -

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6147856&id_procedimento_atual=5518706&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=7675&infra_hash=aad104dcff12217a45fb329fa87508316fb9070232cb935cd003708550a43a06

	0/Departamento do Patrimônio